

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

ซ่อมปรับปรุงถนน และระบบระบายน้ำบ้านพัก ของ พล.ร.๗ ค่ายสามกษัตริย์ ต.ดอนแก้ว อ.แมริม จว.เชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	490	406.00	198,940.00	ใช้ราคา 406 ตามราคาแผนจัดทา
2	ยางฉาบผิว css - 1	ตัน	4.50	32,258.00	145,161.00	ใช้ราคา 32,258 ตามราคาแผนจัดทา
3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต (พร้อมปู)	ตัน	540	2,890.00	1,560,600.00	ใช้ราคา 2,890 ตามราคาแผนจัดทา
4	สีเทอร์โมพลาสติก (20 กก./ถุง)	ถุง	68	700.00	47,600.00	ใช้ราคา 700 ตามราคาแผนจัดทา
5	ลูกแก้วสะท้อนแสง	กก.	94	250.00	23,500.00	ใช้ราคา 250 ตามราคาแผนจัดทา
6	น้ำยาประสานโพรเมอร์ (13 กก./ปี๊บ)	ปี๊บ	3	300.00	900.00	ใช้ราคา 300 ตามราคาแผนจัดทา
7	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	50	550.00	27,500.00	ใช้ราคา 550 ตามราคาแผนจัดทา
8	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc/sq.m.	ลบ.ม.	243	1,859.00	451,737.00	ใช้ราคา 1,859 ตามราคาพาณิชย์
9	เหล็กเส้นกลมเรียบ SR24 Ø 9 มม.	เส้น	1,300	114.00	148,200.00	ใช้ราคา 114 ตามราคาแผนจัดทา
10	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	200	32.00	6,400.00	ใช้ราคา 32 ตามราคาแผนจัดทา
11	ไม้แบบ	ลบ.พ	1,000	363.00	363,000.00	ใช้ราคา 363 ตามราคาแผนจัดทา
12	ตะปู 3"	กก.	170	35.00	5,950.00	ใช้ราคา 35 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				2,979,488.00	ตัดเศษ

(สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

พ.ท. ประธานกรรมการ

(สมใจ กุคำอู่)

ร.อ. กรรมการ

(สมิทธิ์ เจริญกิจ)

ร.ต. กรรมการ

(สายชล รักอก)